
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616

名 前名 前名 前名 前
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:12.6245:12.6245:12.6245:12.624
5:14.3155:14.3155:14.3155:14.315
5:17.1155:17.1155:17.1155:17.115
5:23.1175:23.1175:23.1175:23.117
5:23.3905:23.3905:23.3905:23.390
5:23.4255:23.4255:23.4255:23.425
5:23.6575:23.6575:23.6575:23.657
5:23.8955:23.8955:23.8955:23.895
5:25.6175:25.6175:25.6175:25.617
5:25.7185:25.7185:25.7185:25.718
5:26.2705:26.2705:26.2705:26.270
5:27.9215:27.9215:27.9215:27.921
5:27.9765:27.9765:27.9765:27.976
5:28.9875:28.9875:28.9875:28.987
5:34.6245:34.6245:34.6245:34.624
5:36.7605:36.7605:36.7605:36.760

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
44.23744.23744.23744.237
43.49343.49343.49343.493
44.66044.66044.66044.660
45.58745.58745.58745.587
44.98644.98644.98644.986
45.50445.50445.50445.504
44.78944.78944.78944.789
45.46345.46345.46345.463
44.98544.98544.98544.985
45.51245.51245.51245.512
45.56445.56445.56445.564
46.26646.26646.26646.266
45.81645.81645.81645.816
46.45846.45846.45846.458
46.19646.19646.19646.196
45.99245.99245.99245.992

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
SWORKZSWORKZSWORKZSWORKZ
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2015 2015 2015 2015 第第第第1111戦戦戦戦
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Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日
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